
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Objednávka č;!ZY./2016 Způsob vypravení: poštou

č.j. P10M-d/g=.j2016 zajisti: oa

V Praze dne 11.08.2016

Objednatel : Praha 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68 l 1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
Zastoupený : Mgr. Bohdanem Urbanem

jediným členem představenstva
Kontaktní osoba : .

,

Dodavatel : boq architekti, s.r.o.
Kaprova 42 l 14
110 00 Praha 1
lČ: 036 12 449
DIČ: CZ03612449
Kontaktní osoba : lng.arch. Miroslav Stach

,

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás zpracování pasportizace areálu a objektů Horského hotelu na
Černé Hoře v Krkonoších

Datum plnění : do 15.11.2016

Cena dodávek celkem : do 60.000,- KČ (bez DPH)

Způsob platby : zálohová faktura při zahájení do 40% ceny dodávky
vyúčtování fakturou se splatnosti 60 dní
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude
faktura vrácena zpět.

Mgr. Bohdan UrbŽiři
jeáiéý člen představenstva
PRAfU\ 10 — Rekreace, a.s.

S:r. 1



PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
Vršovická 68/1429
Prahe 10 - vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou S 13417 vedenou u Měs"ského soudu v Praze

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 14.10.2016.

V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto datu doručeno zpět potvrzeni
objednávky osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán, a dodavatel není oprávněn na základě nepotvrzené objednávky
zahájit plnění, které bylo předmětem objednávky.

hQgr. Bohdan Urban
ředitel společnosti

potvrzuji přijetí objednávky v plném rozsahu a za podmínek uvedených v objednávce.

Potvrzuji doručení přijaté objednávky, 1// V Praze dne
l'

podpis Cprávněně osoby

Str. 2 ,
1


